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unsere InformatIonsVeranstaltungen 
BIeten WIr das ganZe Jahr ÜBer an

nach einer psychischen erkrankung verändert sich Ihre gesamte 
lebenssituation. oft wissen sie nicht, ob sie für Ihren Beruf noch 
belastbar genug sind und wie sie wieder ins Berufsleben einsteigen 
können. dann bietet Ihnen das Berufl iche trainingszentrum die nötige 
unterstützung. unsere erfahrenen mitarbeiter helfen Ihnen, Ihre stärken 
und fähigkeiten wiederzuentdecken und entwickeln mit Ihnen eine neue 
perspektive.

haben wir Ihr Interesse geweckt? dann laden wir sie herzlich zu einer 
unserer Informationsveranstaltungen ein. 

Dort erfahren sie, 
❙ wie sie Ihre Berufswünsche und möglichkeiten abklären
❙ wie sie sich darauf vorbereiten

außerdem können sie unsere räume besichtigen und unsere mitarbeiter 
stehen jederzeit für Ihre fragen zur Verfügung.
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Unsere Informationsveranstaltungen im Jahr 2021 beginnen jeweils um 14:00 Uhr.

Wir bitten um telefonische Anmeldung unter 089 8904874-20 oder per E-Mail an info.btz.muenchen@srh.de

11. Januar

25. Januar

08. Februar

22. Februar

08. März

22. März

12. April

26. April

10. Mai

31. Mai

14. Juni

28. Juni

12. Juli

26. Juli

23. August

06. September

20. September

04. Oktober

18. Oktober

08. November

22. November

06. Dezember

20. Dezember

UNSERE INFORMATIONSVERANSTALTUNGEN IM
BERUFLICHEN TRAININGSZENTRUM MÜNCHEN
Nehmen Sie Kontakt mit uns auf!



SR
H

_B
TZ

_M
U

C_
In

fo
ve

ra
ns

ta
ltu

ng
en

_2
02

1_
15

10
20

Fo
to

s:
 Jö

rg
 S

im
an

ow
sk

i

Berufliches Trainingszentrum München  
Seidlstraße 30
80335 München
Telefon +49 (0) 89 8904874-20
Telefax +49 (0) 89 8904874-49
info.btz.muenchen@srh.de
www.btz-münchen.de MÜNCHEN

BERUFLICHES
TRAININGSZENTRUM

Dieser QR-Code verbindet Ihr Smartphone direkt mit unserer Internetseite.
Besuchen Sie uns auch auf unseren sozialen Netzwerken.


